
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ ммшв 

и г 
Об утверждении секретаря 
учебно-методической комиссии 

С целью организации учебно-методической работы коллектива Института 
истории СПбГУ, на основании пункта б3.1.1 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О 
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить секретарем учебно-методической комиссии Института истории СПбГУ на 
период с 01.10.2016 по 31.12.2016 Андрееву Екатерину Владимировну, специалиста по 
учебно-методической работе, Отдел образовательных программ по направлениям 
биология, история, психология и философия Управления образовательных программ, 
Ректорат. 

Основание: РКПД от 08.09.2016 № 78.08/14-10. 

Заместитель начальника Управления 
образовательных программ /V М.А. Соловьева 

Г И 


